Tempus Open - Antti Yldnen

Antti Ylonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:38.94 AQUA-pisteet: 141 Paivamaara:
2004-03-06 Kilpailu: Seuraottelu Poseidon - HTU - VanVe

Aika

00:38.94

00:39.62

00:39.70

00:39.90

AQUA Kierros

141

134

133

131

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2004-03-06
2004-09-25
2004-02-14

2004-02-14

Kilpailu

Seuraottelu Poseidon - HTU - VanVe
HOss6-uinnit 2004

Kerava uinnit

Kerava uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=12192
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=12192&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=12192&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=12192&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=12192&amp;Result_sort=result_date

